
 ZABAWY PLASTYCZNE- czwartek 19.03.2020 

 

Dzisiaj zapraszamy na zajęcia plastyczne na temat : „Wiosenne dekoracje z rolek po papierze 

toaletowym”. Przedstawiamy kilka propozycji , z których na pewno jakaś was zainteresuje. Mile 

widziane zdjęcia z waszej działalności. Prosimy również przynieść do przedszkola swoje prace  – 

jak już wszyscy wrócimy.  

Potrzebne będą: rolki po papierze, nożyczki , klej- jeśli nie mamy to klajster, kolorowe kartki ,a jeśli 

nie mamy to kolorowe gazety, farby, mazaki, kredki, patyczki do szaszłyków, kolorowe słomki do 

napojów. 

Życzymy miłej zabawy! 

Opracowały: Ewa Bąk i Anna Kolp 

 

Podstawa programowa: obszar IV 1 ( dziecko) wyraża swoje rozumienie świata, zjawisk i rzeczy 

znajdujących się w bliskim otoczeniu za pomocą komunikatów pozawerbalnych: tańca, 

intencjonalnego ruchu, gestów, impresji plastycznych, technicznych, teatralnych, mimicznych, 

konstrukcji i modeli z tworzyw i materiału naturalnego; 

 

 

1. „ Żabka”.  Rolkę po papierze malujemy zieloną farbą, jeśli nie mamy- oklejamy gazetą. 

Wycinany dwa długie paski – nogi, dwa kółka- oczy, rysujemy mazakiem buzię. 

 

 

 

 

 

 

2. „Wiosenne drzewko”. Harmonijkę możemy złożyć z brązowego papieru i nakleić zielone 

pąki listków. 

 

 

 

 

 

 

 

  



3. „Kolorowy motylek”- rolkę malujemy farbami albo oklejamy kolorowymi kartkami, gazetami. 

Robimy skrzydła: kartkę papieru składamy na pół, rysujemy do środka złożenia połowę 

skrzydła, wycinamy, ozdabiamy naklejając kolorowe paseczki, kółeczka itp . Czułki możemy 

wyciąć z papieru, albo wykorzystać rurki do picia. Oczy wycinamy z kółek: na większe białe 

naklejamy lub rysujemy mazakiem mniejsze czarne. 

 

 

 

 

 

 

  

4. „Lornetka do obserwacji przyrody”- 2 rolki malujemy farbami bądź oklejamy kolorowymi 

kartkami, gazetami, sklejamy ze sobą, doczepiamy kolorową tasiemkę lub sznurek i lornetka 

gotowa. 

 

 

 

 

 

 

 

5. „Wesołe zajączki”- pieczątki.  2 rolki uformuj wg kształtu na obrazku, sklej z trzecią. 

Zamaczaj w farbie- można wykorzystać resztki farby do malowania ścian- i odciskaj kształt 

na kolorowej kartce. Dorysuj zajączkom oczy, wąsy i pyszczek, możesz ozdobić kartkę np. 

rysując trawę, kwiatki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. „Wiosenne kwiatki”- dzieci starsze. 3 rolki papieru malujemy po jednej farbami na kolor 

zielony, żółty i czerwony- dobór kolorów zależy od dzieci. Po wyschnięciu tniemy na 1 cm 

paski, układamy w kształt kwiatka na kartce i przyklejamy. Możemy zrobić ramkę- z kartki 

papieru wycinamy środek pozostawiając  ok. 1,5- 2 cm obwódkę. Naklejamy na obrazek  

z kwiatkiem. Można też posklejać wg rys nr 2 w kształt kwiatka , umocować na patyczku od 

szaszłyka i wstawić np. do kubeczka po jogurcie, czy innego naczynia. 
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7. „Wiosenny kwiatek”- dzieci młodsze. Pomaluj rolkę na kolor zielony. Od góry zrób  

2 równoległe 3-4 cm nacięcia. Narysuj sylwetkę kwiatka: tulipan lub prościej 3 koła 

różnokolorowe- 2 mniejsze i 1  większe i poproś dziecko aby to wycięło. Koła sklej- na 

większe z każdej strony naklej mniejsze.  Narysuj też listki – wycina dziecko. Włóż kwiatek  

w nacięcie na rolce i gotowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. „Mój pomysł na pracę plastyczną”- zrób pracę o tematyce wiosennej 

wykorzystując podane na początku materiały. Ekspresja  swobodna dziecka  

i dorosłego mile widziana. 

 

 


